EMC24
Kaikkea moottoripyöriin, mopoihin, mönkijöihin ja kelkkailuun.
TRW LUCAS KYTKINLEVYSARJA, KAWASAKI 1000-1400/SUZUKI
1000-1300
141,00€ 129,00€
Mitat A=161mm B=151mm C=129mm D=3mm (8 kpl)
Mitat A=161mm B=151mm C=129mm D=3,8mm (1 kpl)
Mitat A=161mm B=151mm C=135,5mm (1 kpl)
Bimota
- SB 8 996 Santamonica 05-06
Kawasaki
- KLV 1000 LV1000A 04-05
- GTR 1400 ZG1400A 07-10
- ZZR 1400 ZXT40A 06-10
Suzuki
- DL 1000 V-Strom JS1BS 02-09
- SV 1000 WVBX 03-08
- 1300 B-King WVCR 08-10
- GSX 1300 R Hayabusa WVCK 02-08
- GSX 1300 R Hayabusa 09-10
SKU: MCC349-10
MP Merkki Kawasaki, Suzuki